
10:30
10:50

ЛОГІСТИКА МАЙБУТНЬОГО:
ЕФЕКТИВНІ РІШЕННЯ ДЛЯ

ТОРГІВЛІ

Анатолій МАЗАРАКІ
ректор університету, доктор економічних наук, професор,
академік Національної академії педагогічних наук України 

18 квітня 
2024 року, м. Київ

ВІДКРИТТЯ КОНФЕРЕНЦІЇ І ЗВЕРНЕННЯ З
ВІТАЛЬНИМ СЛОВОМ ДО УЧАСНИКІВ
КОНФЕРЕНЦІЇ

10:00
10:10

10:20
10:30

10:10
10:20

ПРОГРАМА
ІІ МІЖНАРОДНОЇ НАУКОВО-ПРАКТИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ

Державний торговельно-економічний університет

Наталія ІЛЬЧЕНКО

Віктор ОСИКА
декан факультету торгівлі та маркетингу, доктор технічних
наук, професор

ВІТАЛЬНЕ СЛОВО ДО УЧАСНИКІВ
КОНФЕРЕНЦІЇ

завідувач кафедри торговельного підприємництва та
логістики, доктор економічних наук, професор

ВСТУПНЕ ЗВЕРНЕННЯ ДО УЧАСНИКІВ
КОНФЕРЕНЦІЇ

Artur LYSIONOK
team-leader, chief author of the trans.info website, Wroclaw,
Poland 

THE IMPORTANCE OF INFORMATION (NEWS)
FOR LOGISTICS BUSINESS IN UKRAINE

Підключитися до конференції на платформі TEAMS 

https://trans.info/
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aordX7GvQLH8TBi8gTHuc6dzABtwFfWXXp1QCO4iGYVw1%40thread.tacv2/1709195398193?context=%7b%22Tid%22%3a%22b3e68880-3490-46e6-b295-a36e4be20728%22%2c%22Oid%22%3a%22dd903c1a-7fa7-4581-9abf-d399c4fd261e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aordX7GvQLH8TBi8gTHuc6dzABtwFfWXXp1QCO4iGYVw1%40thread.tacv2/1709195398193?context=%7b%22Tid%22%3a%22b3e68880-3490-46e6-b295-a36e4be20728%22%2c%22Oid%22%3a%22dd903c1a-7fa7-4581-9abf-d399c4fd261e%22%7d
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12:30

ЛОГІСТИКА МАЙБУТНЬОГО: ЕФЕКТИВНІ
РІШЕННЯ ДЛЯ ТОРГІВЛІ

Iryna ZAPOROZHETS
Candidate of Technical Sciences, Associate Professor University
of Eastern Finland & Kone Foundation Joensuu, Finland

TRENDS IN INTERNATIONAL TRADE LOGISTICS
AND THEIR IMPACT ON UKRAINE

10:50
11:10

11:30
11:50

11:10
11:30

Олександр КИРИЛЮК

Марія ГРИГОРАК
доктор економічних наук, професор кафедри менеджменту
підприємств Національного технічного університету України
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

НОВІ ВИКЛИКИ У ПІДГОТОВЦІ ФАХІВЦІВ З
ЛОГІСТИКИ: КОМПЕТЕНТНОСТІ, ЗАТРЕБУВАНІ
РИНКОМ

операційний директор ТОВ «ЗАММЛЕР УКРАЇНА»

ЛОГІСТИКА: НОВА РЕАЛЬНІСТЬ

Катерина БОБОШКО
керівник відділу продажів та маркетингу DB Schenker

ІННОВАЦІЇ В ЧАСИ ТУРБУЛЕНТНОСТІ
(#WeKeepUkraineMoving)

Martin RAUD
Sales and Marketing Manager at ACE Logistics Group AS,
Estonia

BUILDING CAREER IN ONE COMPANY: FROM A
TRAINEE TO SALES & MAKETING MANAGER IN
ACE LOGISTICS

11:50
12:10

Підключитися до конференції на платформі TEAMS 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aordX7GvQLH8TBi8gTHuc6dzABtwFfWXXp1QCO4iGYVw1%40thread.tacv2/1709195398193?context=%7b%22Tid%22%3a%22b3e68880-3490-46e6-b295-a36e4be20728%22%2c%22Oid%22%3a%22dd903c1a-7fa7-4581-9abf-d399c4fd261e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aordX7GvQLH8TBi8gTHuc6dzABtwFfWXXp1QCO4iGYVw1%40thread.tacv2/1709195398193?context=%7b%22Tid%22%3a%22b3e68880-3490-46e6-b295-a36e4be20728%22%2c%22Oid%22%3a%22dd903c1a-7fa7-4581-9abf-d399c4fd261e%22%7d


ЛОГІСТИКА МАЙБУТНЬОГО: ЕФЕКТИВНІ
РІШЕННЯ ДЛЯ ТОРГІВЛІ

Максим ГОЛОВЕНЬКО
виконавчий директор ТОВ «ТРАНС.ЕУ Україна»

ВИКОРИСТАННЯ ІННОВАЦІЙНИХ ЦИФРОВИХ
РІШЕНЬ У СУЧАСНОМУ ТРАНСПОРТНО-
ЛОГІСТИЧНОМУ СЕКТОРІ УКРАЇНИ

12:30
12:50

13:10
13:30

12:50
13:10

Владислав САМОЙЛЕНКО

Ірина МОРОЗОВА
директор з маркетингу ТОВ «Євро Форвардінг»

СТРАТЕГІЧНИЙ МАРКЕТИНГ В СУЧАСНІЙ
ЛОГІСТИЦІ: ВИКЛИКИ ТА ЕФЕКТИВНІ
ІНСТРУМЕНТИ

засновник компанії «AIRKON LOGISTIC Sp. z.o.o.», м. Брвінов,
Польща

Олеся ВЕТУХ
керівник відділу продажів компанії «AIRKON LOGISTIC Sp.
z.o.o.», м. Брвінов, Польща

ЗМІНИ У ЛАНЦЮГАХ ПОСТАЧАННЯ
ВАНТАЖІВ (LCL/FCL) У 2024 РОЦІ

Олена ДАШКО
генеральний директор ТОВ «АЦЕ Логістика Україна»

УПРАВЛІННЯ ЛОГІСТИЧНИМИ БІЗНЕС-
ПРОЦЕСАМИ В КОМПАНІЇ «ACE LOGISTICS
UKRAINE»

13:30
13:50

Підключитися до конференції на платформі TEAMS 
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ЛОГІСТИКА МАЙБУТНЬОГО: ЕФЕКТИВНІ
РІШЕННЯ ДЛЯ ТОРГІВЛІ

Вячеслав МАЦЮК
доктор технічних наук, професор кафедри транспортних
технологій та засобів у АПКНУБІП України

ОПТИМІЗАЦІЯ БІЗНЕС-ПРОЦЕСІВ ВАНТАЖНОЇ
ЛОГІСТИКИ 
(НА ПРИКЛАДІ ТОВ «НОВА ПОШТА»)

13:50
14:10

14:30
15:00

14:10
14:30

ОБГОВОРЕННЯ. ПІДБИТТЯ ПІДСУМКІВ.
ЗАКРИТТЯ КОНФЕРЕНЦІЇ

Роман ЛОВГА
керівник компанії WebEye Україна

СУЧАСНІ РІШЕННЯ ТЕЛЕМАТИЧНИХ ПОСЛУГ
ДЛЯ АВТОМОБІЛЬНОГО ТРАНСПОРТУ»

Підключитися до конференції на платформі TEAMS 
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